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Minnesanteckning från Lilla Edets närsjukvårdsgrupps möte  
2020-09-08, via Teams 
 
Närvarande: 
Lotta Enström, Medpro 
Marie Karlsson, Närhälsan rehab 
George Fischer, vårdsamverkan Fyrbodal 
Carola Murås, vårdsamverkan Fyrbodal 
Anna Clement, Medpro 
Berit Ivarsson, Capio 
Sabina Vehabovic, IFO Lilla Edets kommun 
Pernilla Sundemar, IFO-chef Lilla Edets kommun 
Lotte Mossudd, socialchef Lilla Edets kommun 
Maria Ljungberg, MAS Lilla Edets kommun 
Ingela Martinsson, enhetschef ungdomsmottagningar 
 
 
Förhindrade:  
Johan Lidén, Vuxenpsykiatrisk öppenvårdsmottagning Lilla Edet 
Camilla Karlsson, verksamhetschef VoO o FH Lilla Edets kommun 
Leif Gardtman, Bildningschef Lilla Edets kommun 
Pia Andersson, Närhälsan rehab men hade ju ersättare.  
Malin Persson, enhetschef HSV och kommunrehab.  
Åsa Holmestrand, rehab Medpro 
 
 
 

1. Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkänns. 
 

2. Anmälan av övriga frågor 
Carola Murås och Georg Fischer – allmän information från Vårdsamverkan. 
Pernilla Sundemar – socialmedicinsk mottagning 
 

3. Psykiatri, missbruk och beroende,  
Handlingsplan psykisk hälsa 
Det fanns en plan som gällde IFO som anpassades för att få den att vara 
övergripande för alla. Vi ville få planen att innehålla några konkreta, 
genomförbara moment så det inte bara blev en pappersprodukt. Dessa har 
dock blivit uppskjutna p.g.a. Corona. SIP-utbildning med George skulle hållits 
under våren men sköts fram till hösten/vintern. Även ”Första hjälpen vid 
psykisk ohälsa” (MHFA – Karolinska institutets metod) sköts upp men 
kommer att genomföras så snart som möjligt – handledare ska utbildas till att 
börja med.  
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George Fischer påminner om att vi kan höra av oss till 
honom om vi har frågor om handlingsplanen psykisk 
hälsa. Om vi inte är helt klara med 2020 års plan kan vi ”baka ihop” planen för 
2020 med 2021 års. 
 
 
Pernilla Sundemar informerar om att tanken om att åter starta en 
socialmedicinsk mottagning i mindre skala har väckts inkl. uppsökande 
verksamhet. Kommunen i samarbete med vårdcentraler och vuxenpsykiatrisk 
öppenvårdsmottagning. Enhetschef Joakim U har varit i kontakt med eller 
kommer att kontakta vuxenpsykiatrisk öppenvårdsmottagning och 
vårdcentralerna. Möte planerat till 15 september.   
 

4. Barn och unga 

Bildningsförvaltningen har ingen representant med på dagens möte. 
Vårdcentralerna i lilla Edet har problem med att många föräldrar vänder sig till 
dem och vill ha intyg gällande barnen. Enligt föräldrarna kräver rektor/lärare 
intyg. Vårdcentralerna förstår i flera fall inte vad det är de ska intyga och de 
kan inte hantera den stora mängd intyg som krävs.  Detta är ett stort problem 
som skulle behöva diskuteras med representant från bildningsförvaltningen. 
Lotte Mossudd framför detta till Leif Gardtman 

 

5. Information och kommunikation mellan vårdgivare 

Capio tycker att SIP med socialtjänst fungerar bra men att det hade behövts 
fler. Anna Clement säger att antalet SIP minskat avsevärt under våren och 
sommaren. Det är ett stort problem att många arbetar hemifrån eftersom det 
är värdefullt att göra SIP i hemmen hos äldre tillsammans med 
biståndshandläggare.  Konsekvenser av den förenklade utskrivningen är att 
patienter ibland ”hamnar mellan stolarna”.  
Sabina Vehabovic ska tillsammans med folkhälsosamordnare träffa 
Länsstyrelsen senare i september för avstämning av Corona-läget. Hon tar 
med denna information till det mötet.  
Samverkansmöte bokat 15/9 och då diskuteras detta vidare.  

 

6. Personer med sammansatta vårdbehov 

Mobil närsjukvård 
Maria Ljungberg informerar om att sjuksköterskor i hemsjukvården just nu inte 
använder de mobila hemsjukvårdsläkarteamen så mycket. Eftersom syftet är 
att undvika inläggningar borde de användas. När det gäller mobila 
närsjukvårdsteam som utgår från sjukhus har det inte varit något sådant 
ärende i Lilla Edets kommun. De palliativa närsjukvårdsteamet fungerar 
väldigt bra.  
  
Korttidsplatser 
Lilla Edets kommun har hela tiden kunnat ta hem utskrivningsklara personer 
från sjukhus i den takt som behövts.   
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7. Avvikelser 

Hemsjukvården har avstämningar med Capio och Medpro där eventuella 
avvikelser tas upp och det fungerar bra. Inget att ta upp på dagens möte. 
 

8. Övriga frågor 

Nära vård 
Maria Ljungberg frågar övriga hur uppdaterade de är när det gäller Nära vård. 
Vi behöver samordna oss kring detta men vet inte så mycket än.  
Informationsinsatser pågår på flera håll och mer kommer under hösten.  
Hälso- och sjukvårdsavtalet ska revideras. Punkten tas upp igen på nästa 
närsjukvårdsmöte.  
Antikroppstester 
Har kommit igång på Medpro som fått med listor med uppgifter om anställda 
inom vård och omsorg från kommunen. All vård och omsorgspersonal erbjuds 
att testa sig. Även Capio kommer att erbjuda detta men har inte alla rutiner 
klarar ännu.  
Ingela Martinsson informerar om att ungdomsmottagningen bemannar 
smittspårningsenheten som startades i slutet av förra veckan. De ska vara ett 
stöd för vårdcentralerna.   
Allmänt från vårdsamverkan 
Carola Murås, som tillträdde som kanslichef för Vårdsamverkan Fyrbodal den 
11 maj i år, uppmanar oss att lyfta frågor stora som små till Vårdsamverkan. 
George Fischer informerar om att det finns en plan att förlänga handlingsplan 
psykisk hälsa i två år till 31/12 2022. Troligt att planen kommer att ha samma 
mål, samma målgrupper och samma fokusområden som den som gäller nu.  
Mer information om centrala delregionala medel kommer inom kort.  
Under hösten 2020 kommer en handlingsplan för suicidprevention. Även 
andra uppdragshandlingar är på gång och mer information kommer när beslut 
tagits i regionala forum.  
Brukarrevision 
Sabina Vehabovic informerar om att en brukarrevision kommer att 
genomföras av NSPHiG under hösten. Den skulle genomförts under våren 
men blev uppskjuten p.g.a. Corona. .  
 

9. Nästa möte 

Nästa möte är 17/11 kl 13. 
Punkter från dagens möte till nästa:  

 socialmedicinsk mottagning,  

 brukarrevision av NSPHiG  

  
 
 
Vid anteckningarna 
Lotte Mossudd 


